

'AKM Alanı'nın sınırları değiştirilemez

YALÇIN BAYER yanınızda



ybayer@hurriyet.com.tr
ankara@hurriyet.com.tr
Faks: (312) 428 63 18

TMMOB Mimarlar ve Şehir Plancıları Odaları ortak açıklamalarında diyorlar ki:

"**SON** günlerde sıkça gündeme gelen '**Atatürk Kültür Merkezi (AKM) Alanı**', yasa tanımaz bir biçimde daraltılmaya çalışılmaktadır. Kültür mirasını, kentsel değerleri korumak ve yasaları uygulamakla yükümlü olarak **AKM** üzerinde dolanan kara bulutların arka planı hakkında

kamuyoyunu bilgilendirmek amacıyla TMMOB Mimarlar ve Şehir Plancıları Odası kamuyoyunu aydınlatmak üzere bir bildiri yayınladı.

Bilindiği gibi '**AKM Alanı**' 23.9.1980 tarihinde 2302 sayılı yasa ile

kültür-sanat ve rekreasyon alanı olarak koruma altına alınmıştı. Yasada belirtilen "**Milli Mücadele tarihini, Türk Halk Kültürünü ve Sanatlarını tanıtan yerler ve çeşitli müzeler, çeşitli sahneler ve toplantı salonları, sergi alanları, arşiv ve kitaplıklar, atölyeler ve benzeri yerlerden meydana gelen Atatürk Kültür Merkezi ile Milli Komite'ce saptanacak tesis ve alanlar** bulunur.

Bunların dışında Atatürk Kültür Merkezi Alanı'na hiç bir yapı yapılamaz" ifadeleri ile AKM Alanı, Ankara kent

diğer kararların alınması **Milli Komite**'ye devredilmiştir.

Cumhurbaşkanlığı başkanlığında toplanan Milli Komite, Bayındırlık Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı gibi, görevlendirdiği kurumlar aracılığı ile planlama ve mimari projelerin elde edilmesi yönünde çalışmalar yürütmekte karar verici tek organ olarak ön plana çıkmaktadır."

YASALAR ÇİĞNENİYOR

Açıklamada, Bayındırlık Bakanlığı'nın bu sürecin bir tarafı olduğu belirtilerek şöyle deniliyor:

"AKM Alanı sınırları içinde bulunan 7559 ada, 7 nolu parselin bir kısmı ile **Ankara**

Adliye Sarayı'nın bulunduğu 7559 ada, 8 parselin bir kısmını içine alarak, **Ankara Adliye Binası**'na ek bina yapılmasını öngören 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliğini

GÜNÜN SÖZÜ

"Eğer bu bölgede parçalanmalar olursa, bölünme yaşanırsa Türkiye'nin Musul ve Kerkük üzerinde uluslararası hakkı gündeme gelir ve bunu kullanması gerekir" dedi.

■ (TTK Başkanı Prof. Yusuf Halaçoğlu)

11.12.2006 tarih ve 060113245 plan numarası ile onaylanmıştır."

"**Ankara**'nın ek bir adliye binasına ihtiyacı var ise bu ihtiyaç, sınırları kanunla belirlenmiş ve tarihsel bir miras niteliğinde olan **AKM Alanı** yasaları çiğneyerek küçültmekle giderilemez. Giderilmemelidir. **Adalet Sarayı**'na yapılacak bu bina, sarayı adaletsiz bırakacaktır. **Ankara** kentinin tarihi ile barışık, yasalara saygılı bir yönetime ihtiyacı olduğu kadar, yasa tanımaz uygulamalar karşısında duran örgütlü toplum kesimlerine de ihtiyacı vardır. Bu tarihsel

26 KASIM 2007

HÜRRIYET
ANKARA